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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

1 - 1ª SESSÃO 20-01-2019 - 9:30

Prova 1 Femin., 200m Estilos Absoluto
20-01-2019 - 9:30 Startlist
 Inf B: 3:37.00;  Inf A: 3:25.00;  Juv B: 3:17.00;  Juv A: 3:12.00;  Jun/Sen: 3:10.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 5

3 Sofia Diniz Correa 207864 06 Cartaxo NT ___:___.___
4 Beatriz Dias Ferreira 204671 06 Cartaxo NT ___:___.___
5 Beatriz Boal Duarte 131605 05 Cartaxo NT ___:___.___
6 Diana Filipa Amado 126551 04 Cartaxo NT ___:___.___

Série 2 de 5

1 Matilde Pereira Batista 200108 07 Juventude Ouriense 4:36.27 ___:___.___
2 Sofia Maria Paulo 203023 07 BUZIOS-Coruche 3:54.64 ___:___.___
3 Laura Sousa Oliveira 147070 07 Juventude Ouriense 3:42.12 ___:___.___
4 Laura Calheiros Frazao 206443 07 Rio Maior 3:29.41 ___:___.___
5 Beatriz Roseiro Dias 206862 07 Nautico Abrantes 3:35.15 ___:___.___
6 Mariana Mauricio Coelho 200356 07 BUZIOS-Coruche 3:43.73 ___:___.___
7 Ana Luisa Madeira 204676 07 Cartaxo 4:18.96 ___:___.___
8 Leonor Rodrigues Silva 03 Cartaxo NT ___:___.___

Série 3 de 5

1 Joana Silva Januario 132544 06 Nautico Abrantes 3:17.54 ___:___.___
2 Diana Goncalves Oliveira 200564 07 20Km de Almeirim 3:16.19 ___:___.___
3 Beatriz Alexandra Botas 200566 07 20Km de Almeirim 3:13.86 ___:___.___
4 Maria Beatriz Teixeira 204101 06 Viver Santarem 3:09.46 ___:___.___
5 Madalena Maria Midoes 200565 07 20Km de Almeirim 3:10.72 ___:___.___
6 Filipa Taborda Santos 202142 03 Cartaxo 3:14.80 ___:___.___
7 Patricia Nogueira Silva 123328 03 Cartaxo 3:16.30 ___:___.___
8 Beatriz Sofia Conceicao 201683 07 Nautico Abrantes 3:21.09 ___:___.___

Série 4 de 5

1 Margarida Miguel Mendes 205367 06 Viver Santarem 3:06.73 ___:___.___
2 Luisa Burguette Cunha 200106 06 Nautico Abrantes 3:03.02 ___:___.___
3 Ines Margarida Gomes 133283 06 20Km de Almeirim 2:59.83 ___:___.___
4 Marta Filipa Bucha 132484 06 Viver Santarem 2:54.32 ___:___.___
5 Eleonor Dias Alves 200107 06 Nautico Abrantes 2:58.41 ___:___.___
6 Rita Timoteo Madeira 200552 06 Viver Santarem 3:02.77 ___:___.___
7 Marta Filipa Nunes 203167 07 Cartaxo 3:05.90 ___:___.___
8 Matilde Paulos Branco 204004 05 BUZIOS-Coruche 3:07.66 ___:___.___

Série 5 de 5

1 Constanca Grincho Sousa 132482 06 Viver Santarem 2:47.70 ___:___.___
2 Matilde Isabel Macharreu 127289 04 BUZIOS-Coruche 2:47.14 ___:___.___
3 Beatriz Staiger Bento 125204 04 Viver Santarem 2:41.17 ___:___.___
4 Ana Beatriz Rodrigues 123480 02 Rio Maior 2:34.76 ___:___.___
5 Rute Isabel Leonardo 121391 98 Nautico Abrantes 2:38.32 ___:___.___
6 Ines Marques Garcia 132415 03 Nautico Abrantes 2:43.13 ___:___.___
7 Ines Goncalves Fernandes 132489 06 Nautico Abrantes 2:47.59 ___:___.___
8 Joana Margarida Sousa 129951 04 20Km de Almeirim 2:52.15 ___:___.___
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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 2 Masc., 200m Estilos Absoluto
20-01-2019 - 9:55 Startlist
 Inf B: 3:30.00;  Inf A: 3:20.00;  Juv B: 3:10.00;  Juv A: 3:04.00;  Jun/Sen: 3:00.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 5

2 Jose Diogo Nunes 02 Cartaxo NT ___:___.___
3 Rodrigo Sousa Azevedo 209044 03 Cartaxo NT ___:___.___
4 Rodrigo Cardoso Fernandes 200556 04 Cartaxo NT ___:___.___
5 Fabio Joao Azinheirinha 123042 92 Cartaxo NT ___:___.___
6 Miguel Diogo Pereira 203121 05 Nautico Abrantes NT ___:___.___
7 Vasco Duarte Nunes 05 Cartaxo NT ___:___.___

Série 2 de 5

1 Rafael Sousa Azevedo 204674 06 Cartaxo 3:48.50 ___:___.___
2 Lucas Mihai Lupsa 201221 06 Cartaxo 3:16.19 ___:___.___
3 Andre Ferreira Batalha 204099 06 Viver Santarem 3:14.51 ___:___.___
4 Bernardo Guerra Inacio 132092 04 Juventude Ouriense 3:08.04 ___:___.___
5 Goncalo Filipe Ferreira 132478 06 20Km de Almeirim 3:08.74 ___:___.___
6 Jose Maria Temudo 206962 06 Rio Maior 3:16.07 ___:___.___
7 Lorenzo Muniz Silva 206968 06 BUZIOS-Coruche 3:41.77 ___:___.___
8 Joao Nuno Nobre 04 Cartaxo NT ___:___.___

Série 3 de 5

1 Andre Coelho Pita 201682 06 Nautico Abrantes 3:04.52 ___:___.___
2 Joao Miguel Conrado 205811 05 BUZIOS-Coruche 3:01.45 ___:___.___
3 Daniel Silva Bispo 132578 06 Nautico Abrantes 2:54.98 ___:___.___
4 Andre Sousa Oliveira 124481 04 Juventude Ouriense 2:51.00 ___:___.___
5 Tomas Antonio Victal 129131 03 20Km de Almeirim 2:52.61 ___:___.___
6 Duarte Bento Cravo 132479 06 Viver Santarem 2:55.12 ___:___.___
7 Goncalo Maria Mendonca 132540 04 Viver Santarem 3:02.66 ___:___.___
8 Rui Alexandre Costa 130968 06 BUZIOS-Coruche 3:06.98 ___:___.___

Série 4 de 5

1 Vitor Sokolovskyy 132612 06 Nautico Abrantes 2:48.71 ___:___.___
2 Manuel Luis Oliveira 122238 03 Natacao do Tejo 2:46.52 ___:___.___
3 Joao Teodoro Lopes 200136 98 20Km de Almeirim 2:42.05 ___:___.___
4 Artur Paulo Aleksyeyev 200380 05 Viver Santarem 2:41.30 ___:___.___
5 Eduardo Binyas 203809 06 Rio Maior 2:41.67 ___:___.___
6 Miguel Marques Ferreira 200553 05 Viver Santarem 2:43.46 ___:___.___
7 Bernardo Boal Duarte 129930 04 Cartaxo 2:47.84 ___:___.___
8 Rafael Andre Oliveira 201290 05 Juventude Ouriense 2:49.75 ___:___.___

Série 5 de 5

1 Henrique Antonio Martins 153263 03 Natacao do Tejo 2:37.11 ___:___.___
2 Erik Norbert Vass 202665 03 Rio Maior 2:32.74 ___:___.___
3 Martim Henriques Carvalho 148627 04 Rio Maior 2:28.02 ___:___.___
4 Tomas Miguel Felicio 127309 03 Rio Maior 2:24.43 ___:___.___
5 Goncalo Magalhaes Cristovao 123609 03 Viver Santarem 2:25.12 ___:___.___
6 Jose Pinto Cabral 130623 05 Viver Santarem 2:30.08 ___:___.___
7 Ruben Filipe Carreira 148355 03 Rio Maior 2:33.89 ___:___.___
8 Miguel Alexandre Martins 130558 04 BUZIOS-Coruche 2:39.85 ___:___.___
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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 3 Femin., 50m Bruços Absoluto
20-01-2019 - 10:20 Startlist
 Juv B: 48.00;  Juv A: 47.00;  Jun/Sen: 46.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

3 Luisa Maria Miranda 206075 05 Nautico Abrantes 50.73 ___:___.___
4 Carolina Manuela Guia 200378 05 Viver Santarem 46.14 ___:___.___
5 Leonor Barreto Cruz 203123 05 Nautico Abrantes 47.39 ___:___.___
6 Rita Lopes Freire 153107 03 Juventude Ouriense 54.27 ___:___.___

Série 2 de 2

1 Ines Marques Pedro 207072 01 Viver Santarem 44.35 ___:___.___
2 Mariana Timoteo Madeira 202096 03 Viver Santarem 42.50 ___:___.___
3 Raquel Canelas Louro 132549 04 Viver Santarem 41.93 ___:___.___
4 Carolina Silverio Carpinteiro 119481 02 Natacao do Tejo 34.44 ___:___.___
5 Ines Ferreira Duarte 118260 01 Nautico Abrantes 35.48 ___:___.___
6 Rita Carrico Cruz 130059 04 Viver Santarem 42.31 ___:___.___
7 Maria Ines Dias 132483 04 Rio Maior 42.63 ___:___.___
8 Maria Ines Paveia 126296 03 Viver Santarem 44.60 ___:___.___

Prova 4 Masc., 50m Bruços Absoluto
20-01-2019 - 10:25 Startlist
 Juv B: 43.00;  Juv A: 42.00;  Jun/Sen: 41.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

3 Joao Pedro Pires 207861 04 Natacao do Tejo 51.38 ___:___.___
4 Bernardo Guerra Inacio 132092 04 Juventude Ouriense 43.47 ___:___.___
5 Joao Marques Ferreira 202191 04 Viver Santarem 45.52 ___:___.___
6 Miguel Filipe Nunes 128372 04 Cartaxo NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Miguel Alexandre Martins 130558 04 BUZIOS-Coruche 41.70 ___:___.___
2 Jorge Miguel Neves 205354 02 Natacao do Tejo 40.56 ___:___.___
3 Hugo Miguel Silva 206966 77 BUZIOS-Coruche 40.07 ___:___.___
4 Rui Osvaldo Rocha 128355 04 Juventude Ouriense 38.73 ___:___.___
5 Tiago Joao Vital 119967 02 Natacao do Tejo 39.61 ___:___.___
6 Joao Ricardo Bernardes 201458 02 Rio Maior 40.28 ___:___.___
7 Hugo Miguel Leitao 200017 03 Natacao do Tejo 41.11 ___:___.___
8 Daniel Baptista Martins 205303 01 Juventude Ouriense 43.16 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Erik Norbert Vass 202665 03 Rio Maior 37.97 ___:___.___
2 Tiago Miguel Jorge 130458 03 Rio Maior 36.79 ___:___.___
3 Pedro Marques Carregado 125412 02 BUZIOS-Coruche 35.33 ___:___.___
4 Goncalo Catarino Dias 112101 00 Rio Maior 31.72 ___:___.___
5 Rui Chagas Alves 124499 03 Viver Santarem 35.18 ___:___.___
6 Tomas Miguel Felicio 127309 03 Rio Maior 35.45 ___:___.___
7 Diogo Daniel Simoes 148332 99 Rio Maior 37.48 ___:___.___
8 Marcio Lima Silva 118633 01 Natacao do Tejo 38.71 ___:___.___
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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 5 Femin., 50m Costas Absoluto
20-01-2019 - 10:30 Startlist
 Juv B: 44.00;  Juv A: 42.00;  Jun/Sen: 40.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 Luisa Maria Miranda 206075 05 Nautico Abrantes 49.48 ___:___.___
3 Rita Lopes Freire 153107 03 Juventude Ouriense 48.48 ___:___.___
4 Carolina Manuela Guia 200378 05 Viver Santarem 42.42 ___:___.___
5 Diana Filipa Amado 126551 04 Cartaxo 43.00 ___:___.___
6 Leonor Barreto Cruz 203123 05 Nautico Abrantes 48.56 ___:___.___
7 Leonor Rodrigues Silva 03 Cartaxo NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Beatriz Boal Duarte 131605 05 Cartaxo 38.28 ___:___.___
2 Matilde Paulos Branco 204004 05 BUZIOS-Coruche 36.79 ___:___.___
3 Ana Campos Silva 127314 03 Rio Maior 32.45 ___:___.___
4 Ines Ferreira Duarte 118260 01 Nautico Abrantes 31.49 ___:___.___
5 Ana Beatriz Rodrigues 123480 02 Rio Maior 31.97 ___:___.___
6 Maria Ines Paveia 126296 03 Viver Santarem 35.92 ___:___.___
7 Ines Marques Pedro 207072 01 Viver Santarem 37.07 ___:___.___
8 Catarina Filipa Silva 153267 03 Natacao do Tejo 39.18 ___:___.___

Prova 6 Masc., 50m Costas Absoluto
20-01-2019 - 10:35 Startlist
 Juv B: 38.00;  Juv A: 37.00;  Jun/Sen: 36.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

3 Daniel Baptista Martins 205303 01 Juventude Ouriense NT ___:___.___
4 Rui Osvaldo Rocha 128355 04 Juventude Ouriense 44.64 ___:___.___
5 Yegor Tsurskiy 208363 03 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Bernardo Guerra Inacio 132092 04 Juventude Ouriense 40.06 ___:___.___
2 Tiago Joao Vital 119967 02 Natacao do Tejo 36.35 ___:___.___
3 Joao Ricardo Bernardes 201458 02 Rio Maior 35.67 ___:___.___
4 Manuel Luis Oliveira 122238 03 Natacao do Tejo 34.55 ___:___.___
5 Tiago Charrua Gago 200567 04 Rio Maior 35.46 ___:___.___
6 Erik Norbert Vass 202665 03 Rio Maior 35.74 ___:___.___
7 Andre Sousa Oliveira 124481 04 Juventude Ouriense 36.78 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Goncalo Catarino Dias 112101 00 Rio Maior 32.39 ___:___.___
2 Henrique Antonio Martins 153263 03 Natacao do Tejo 31.22 ___:___.___
3 Guilherme Pereira Coutinho 130516 03 Viver Santarem 30.60 ___:___.___
4 Goncalo Magalhaes Cristovao 123609 03 Viver Santarem 29.56 ___:___.___
5 Martim Henriques Carvalho 148627 04 Rio Maior 30.34 ___:___.___
6 Ruben Filipe Carreira 148355 03 Rio Maior 31.20 ___:___.___
7 Duarte Filipe Silva 127287 03 BUZIOS-Coruche 32.30 ___:___.___
8 Bernardo Fernandes Aguiar 122379 99 Viver Santarem 34.07 ___:___.___
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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 7 Femin., 100m Mariposa Absoluto
20-01-2019 - 10:40 Startlist
 Inf B: 1:53.00;  Inf A: 1:50.00;  Juv B: 1:48.00;  Juv A: 1:36.00;  Jun/Sen: 1:30.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

1 Filipa Taborda Santos 202142 03 Cartaxo NT ___:___.___
2 Matilde Pereira Batista 200108 07 Juventude Ouriense 2:26.54 ___:___.___
3 Beatriz Roseiro Dias 206862 07 Nautico Abrantes 1:56.87 ___:___.___
4 Patricia Nogueira Silva 123328 03 Cartaxo 1:42.21 ___:___.___
5 Laura Sousa Oliveira 147070 07 Juventude Ouriense 1:46.62 ___:___.___
6 Sofia Maria Paulo 203023 07 BUZIOS-Coruche 1:57.26 ___:___.___
7 Sofia Diniz Correa 207864 06 Cartaxo NT ___:___.___
8 Laura Calheiros Frazao 206443 07 Rio Maior NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Luisa Burguette Cunha 200106 06 Nautico Abrantes 1:36.88 ___:___.___
2 Ines Goncalves Fernandes 132489 06 Nautico Abrantes 1:27.90 ___:___.___
3 Marta Filipa Nunes 203167 07 Cartaxo 1:27.72 ___:___.___
4 Maria Ines Paveia 126296 03 Viver Santarem 1:25.86 ___:___.___
5 Mariana Timoteo Madeira 202096 03 Viver Santarem 1:27.39 ___:___.___
6 Raquel Canelas Louro 132549 04 Viver Santarem 1:27.79 ___:___.___
7 Beatriz Sofia Conceicao 201683 07 Nautico Abrantes 1:34.67 ___:___.___
8 Joana Silva Januario 132544 06 Nautico Abrantes 1:42.10 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Joana Sofia Amado 109256 99 Cartaxo 1:22.88 ___:___.___
2 Matilde Isabel Macharreu 127289 04 BUZIOS-Coruche 1:17.13 ___:___.___
3 Rita Carrico Cruz 130059 04 Viver Santarem 1:13.64 ___:___.___
4 Carolina Silverio Carpinteiro 119481 02 Natacao do Tejo 1:05.55 ___:___.___
5 Rute Isabel Leonardo 121391 98 Nautico Abrantes 1:09.45 ___:___.___
6 Beatriz Staiger Bento 125204 04 Viver Santarem 1:15.86 ___:___.___
7 Carolina Manuela Guia 200378 05 Viver Santarem 1:20.65 ___:___.___
8 Eleonor Dias Alves 200107 06 Nautico Abrantes 1:23.40 ___:___.___

Prova 8 Masc., 100m Mariposa Absoluto
20-01-2019 - 10:50 Startlist
 Inf B: 1:49.00;  Inf A: 1:40.50;  Juv B: 1:35.00;  Juv A: 1:27.00;  Jun/Sen: 1:19.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

3 Miguel Diogo Pereira 203121 05 Nautico Abrantes NT ___:___.___
4 Jose Maria Temudo 206962 06 Rio Maior 1:35.76 ___:___.___
5 Lucas Mihai Lupsa 201221 06 Cartaxo 1:47.16 ___:___.___
6 Fabio Joao Azinheirinha 123042 92 Cartaxo NT ___:___.___
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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 8, Masc., 100m Mariposa

Série 2 de 4

1 Rui Alexandre Costa 130968 06 BUZIOS-Coruche 1:33.86 ___:___.___
2 Duarte Bento Cravo 132479 06 Viver Santarem 1:21.58 ___:___.___
3 Andre Sousa Oliveira 124481 04 Juventude Ouriense 1:19.78 ___:___.___
4 Joao Marques Ferreira 202191 04 Viver Santarem 1:15.07 ___:___.___
5 Duarte Filipe Silva 127287 03 BUZIOS-Coruche 1:15.80 ___:___.___
6 Rui Osvaldo Rocha 128355 04 Juventude Ouriense 1:20.72 ___:___.___
7 Goncalo Maria Mendonca 132540 04 Viver Santarem 1:26.89 ___:___.___
8 Andre Ferreira Batalha 204099 06 Viver Santarem 1:35.20 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Rafael Andre Oliveira 201290 05 Juventude Ouriense 1:14.80 ___:___.___
2 Hugo Miguel Leitao 200017 03 Natacao do Tejo 1:11.45 ___:___.___
3 Guilherme Filipe Gaboleiro 130049 05 Rio Maior 1:11.32 ___:___.___
4 Miguel Filipe Nunes 128372 04 Cartaxo 1:10.29 ___:___.___
5 Ricardo Filipe Gaboleiro 130050 05 Rio Maior 1:10.97 ___:___.___
6 David Antonio Carvalho 111762 99 Natacao do Tejo 1:11.41 ___:___.___
7 Artur Paulo Aleksyeyev 200380 05 Viver Santarem 1:11.87 ___:___.___
8 Miguel Marques Ferreira 200553 05 Viver Santarem 1:14.81 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Jose Pinto Cabral 130623 05 Viver Santarem 1:08.53 ___:___.___
2 Martim Henriques Carvalho 148627 04 Rio Maior 1:06.62 ___:___.___
3 Goncalo Catarino Dias 112101 00 Rio Maior 1:02.86 ___:___.___
4 Rui Chagas Alves 124499 03 Viver Santarem 1:02.22 ___:___.___
5 Tiago Miguel Jorge 130458 03 Rio Maior 1:02.53 ___:___.___
6 Ruben Filipe Carreira 148355 03 Rio Maior 1:04.34 ___:___.___
7 Guilherme Pereira Coutinho 130516 03 Viver Santarem 1:07.02 ___:___.___
8 Eduardo Binyas 203809 06 Rio Maior 1:10.20 ___:___.___

Prova 9 800m Livres 12 anos e mais velhos
20-01-2019 - 11:00 Startlist
Inf B Masc.: 13:10.00;  Inf A Masc.: 12:20.00;  Juv B Masc.: 11:20.00;  Juv A Masc.: 10:58.00;  Jun/Sen Masc.: 10:34.00;
Inf B Femin.: 14:00.00;  Inf A Femin.: 13:17.00;  Juv B Femin.: 13:00.90;  Juv A Femin.: 12:41.00;  Jun/Sen Femin.: 12:16.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 6

3 Rodrigo Sousa Azevedo 209044 03 Cartaxo NT ___:___.___
4 Artur Rafael Saramago 111949 97 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
5 Jose Diogo Nunes 02 Cartaxo NT ___:___.___

Série 2 de 6

1 Joao Nuno Nobre 04 Cartaxo NT ___:___.___
2 Ines Margarida Gomes 133283 06 20Km de Almeirim NT ___:___.___
3 Lorenzo Muniz Silva 206968 06 BUZIOS-Coruche 14:22.54 ___:___.___
4 Madalena Maria Midoes 200565 07 20Km de Almeirim 13:05.76 ___:___.___
5 Andre Coelho Pita 201682 06 Nautico Abrantes 13:13.70 ___:___.___
6 Jorge Manuel Narigueta 129549 98 Rio Maior NT ___:___.___
7 Yegor Tsurskiy 208363 03 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
8 Vasco Duarte Nunes 05 Cartaxo NT ___:___.___
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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 9, 800m Livres

Série 3 de 6

1 Beatriz Alexandra Botas 200566 07 20Km de Almeirim 13:02.97 ___:___.___
2 Jose Maria Temudo 206962 06 Rio Maior 12:55.29 ___:___.___
3 Hugo Miguel Silva 206966 77 BUZIOS-Coruche 12:39.03 ___:___.___
4 Margarida Miguel Mendes 205367 06 Viver Santarem 12:29.73 ___:___.___
5 Rafael Sousa Azevedo 204674 06 Cartaxo 12:31.48 ___:___.___
6 Mariana Mauricio Coelho 200356 07 BUZIOS-Coruche 12:42.92 ___:___.___
7 Laura Calheiros Frazao 206443 07 Rio Maior 12:58.41 ___:___.___
8 Diana Goncalves Oliveira 200564 07 20Km de Almeirim 13:03.89 ___:___.___

Série 4 de 6

1 Maria Beatriz Teixeira 204101 06 Viver Santarem 12:22.53 ___:___.___
2 Rita Timoteo Madeira 200552 06 Viver Santarem 11:44.19 ___:___.___
3 Marta Filipa Bucha 132484 06 Viver Santarem 11:33.46 ___:___.___
4 Vitor Sokolovskyy 132612 06 Nautico Abrantes 11:17.71 ___:___.___
5 Constanca Grincho Sousa 132482 06 Viver Santarem 11:22.67 ___:___.___
6 Maria Ines Dias 132483 04 Rio Maior 11:40.56 ___:___.___
7 Daniel Silva Bispo 132578 06 Nautico Abrantes 11:55.23 ___:___.___
8 Goncalo Filipe Ferreira 132478 06 20Km de Almeirim 12:29.70 ___:___.___

Série 5 de 6

1 Tomas Antonio Victal 129131 03 20Km de Almeirim 11:03.42 ___:___.___
2 Bernardo Boal Duarte 129930 04 Cartaxo 10:37.04 ___:___.___
3 Ana Campos Silva 127314 03 Rio Maior 10:19.88 ___:___.___
4 Leonor Maria Mira 130557 04 BUZIOS-Coruche 10:03.83 ___:___.___
5 Rodrigo Cardoso Fernandes 200556 04 Cartaxo 10:08.22 ___:___.___
6 Ines Marques Garcia 132415 03 Nautico Abrantes 10:20.92 ___:___.___
7 Joana Margarida Sousa 129951 04 20Km de Almeirim 10:48.09 ___:___.___
8 Joao Miguel Conrado 205811 05 BUZIOS-Coruche 11:11.81 ___:___.___

Série 6 de 6

1 Tomas Miguel Felicio 127309 03 Rio Maior 10:02.04 ___:___.___
2 Bernardo Fernandes Aguiar 122379 99 Viver Santarem 9:54.51 ___:___.___
3 Joao Teodoro Lopes 200136 98 20Km de Almeirim 9:46.91 ___:___.___
4 Joao Vasco Canadas 200650 03 Rio Maior 9:10.87 ___:___.___
5 Tiago Charrua Gago 200567 04 Rio Maior 9:36.88 ___:___.___
6 Catarina Isabel Carlota 132493 05 BUZIOS-Coruche 9:51.80 ___:___.___
7 Diogo Daniel Simoes 148332 99 Rio Maior 9:59.71 ___:___.___
8 Pedro Marques Carregado 125412 02 BUZIOS-Coruche 10:02.44 ___:___.___

12:25 INTERVALO 10 minutos



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 18-01-2019 10:03 - Página 8

Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 10 4 x 200m Livres 12 anos e mais velhos
20-01-2019 - 12:35 Startlist
Inf B Masc.: 12:20.00;  Inf A Masc.: 11:50.00;  Juv B Masc.: 11:00.00;  Juv A Masc.: 10:30.00;  Jun/Sen Masc.: 10:15.00;
Inf B Femin.: 12:30.00;  Inf A Femin.: 12:14.00;  Juv B Femin.: 12:06.00;  Juv A Femin.: 12:00.00;  Jun/Sen Femin.: 11:45.00

Pista NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

1 Cartaxo 1 Cartaxo NT ___:___.___
Diana Filipa Amado, Filipa Taborda Santos, Joana Sofia Amado, Beatriz Boal Duarte

2 Juventude Ouriense 1 Juventude Ouriense 10:39.72 ___:___.___
Rui Osvaldo Rocha, Rafael Andre Oliveira, Andre Sousa Oliveira, Bernardo Guerra Inacio

3 Rio Maior 1 Rio Maior 9:11.70 ___:___.___
Martim Henriques Carvalho, Jorge Manuel Narigueta, Ruben Filipe Carreira, Tomas Miguel Felicio

4 Rio Maior 2 Rio Maior 8:31.42 ___:___.___
Tiago Charrua Gago, Erik Norbert Vass, Goncalo Catarino Dias, Tiago Miguel Jorge

5 Cartaxo 1 Cartaxo 9:03.57 ___:___.___
Rodrigo Cardoso Fernandes, Fabio Joao Azinheirinha, Miguel Filipe Nunes, Bernardo Boal Duarte

6 Rio Maior 3 Rio Maior 10:04.35 ___:___.___
Eduardo Binyas, Jose Maria Temudo, Guilherme Filipe Gaboleiro, Ricardo Filipe Gaboleiro

7 Cartaxo 2 Cartaxo NT ___:___.___
Vasco Duarte Nunes, Rodrigo Sousa Azevedo, Jose Diogo Nunes, Joao Nuno Nobre

2 - 2ª SESSÃO 20-01-2019 - 15:30

Prova 11 Femin., 50m Livres Absoluto
20-01-2019 - 15:30 Startlist
 Juv B: 38.00;  Juv A: 37.00;  Jun/Sen: 35.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

2 Leonor Rodrigues Silva 03 Cartaxo NT ___:___.___
3 Rita Lopes Freire 153107 03 Juventude Ouriense 39.69 ___:___.___
4 Patricia Nogueira Silva 123328 03 Cartaxo 36.65 ___:___.___
5 Leonor Barreto Cruz 203123 05 Nautico Abrantes 38.65 ___:___.___
6 Luisa Maria Miranda 206075 05 Nautico Abrantes 44.36 ___:___.___

Série 2 de 3

1 Maria Ines Dias 132483 04 Rio Maior 35.17 ___:___.___
2 Filipa Taborda Santos 202142 03 Cartaxo 33.11 ___:___.___
3 Joana Sofia Amado 109256 99 Cartaxo 32.38 ___:___.___
4 Leonor Maria Mira 130557 04 BUZIOS-Coruche 32.16 ___:___.___
5 Ines Marques Pedro 207072 01 Viver Santarem 32.22 ___:___.___
6 Beatriz Boal Duarte 131605 05 Cartaxo 32.42 ___:___.___
7 Mariana Timoteo Madeira 202096 03 Viver Santarem 33.20 ___:___.___
8 Diana Filipa Amado 126551 04 Cartaxo 36.39 ___:___.___
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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 11, Femin., 50m Livres

Série 3 de 3

1 Ines Marques Garcia 132415 03 Nautico Abrantes 31.99 ___:___.___
2 Joana Margarida Sousa 129951 04 20Km de Almeirim 30.53 ___:___.___
3 Beatriz Staiger Bento 125204 04 Viver Santarem 30.31 ___:___.___
4 Rute Isabel Leonardo 121391 98 Nautico Abrantes 28.07 ___:___.___
5 Ana Campos Silva 127314 03 Rio Maior 29.11 ___:___.___
6 Raquel Canelas Louro 132549 04 Viver Santarem 30.47 ___:___.___
7 Rita Carrico Cruz 130059 04 Viver Santarem 31.20 ___:___.___
8 Catarina Filipa Silva 153267 03 Natacao do Tejo 32.13 ___:___.___

Prova 12 Masc., 50m Livres Absoluto
20-01-2019 - 15:35 Startlist
 Juv B: 34.00;  Juv A: 32.00;  Jun/Sen: 31.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 5

2 Joao Nuno Nobre 04 Cartaxo NT ___:___.___
3 Joao Pedro Pires 207861 04 Natacao do Tejo 37.19 ___:___.___
4 Yegor Tsurskiy 208363 03 BUZIOS-Coruche 31.13 ___:___.___
5 Daniel Baptista Martins 205303 01 Juventude Ouriense 31.41 ___:___.___
6 Jose Diogo Nunes 02 Cartaxo NT ___:___.___
7 Rodrigo Sousa Azevedo 209044 03 Cartaxo NT ___:___.___

Série 2 de 5

1 Bernardo Fernandes Aguiar 122379 99 Viver Santarem 31.05 ___:___.___
2 Joao Ricardo Bernardes 201458 02 Rio Maior 30.45 ___:___.___
3 Jorge Miguel Neves 205354 02 Natacao do Tejo 30.25 ___:___.___
4 Andre Sousa Oliveira 124481 04 Juventude Ouriense 29.92 ___:___.___
5 Erik Norbert Vass 202665 03 Rio Maior 30.23 ___:___.___
6 Hugo Miguel Silva 206966 77 BUZIOS-Coruche 30.28 ___:___.___
7 Tomas Antonio Victal 129131 03 20Km de Almeirim 30.86 ___:___.___
8 Rui Osvaldo Rocha 128355 04 Juventude Ouriense 31.12 ___:___.___

Série 3 de 5

1 Bernardo Boal Duarte 129930 04 Cartaxo 29.53 ___:___.___
2 Joao Marques Ferreira 202191 04 Viver Santarem 29.37 ___:___.___
3 Manuel Luis Oliveira 122238 03 Natacao do Tejo 29.22 ___:___.___
4 Hugo Miguel Leitao 200017 03 Natacao do Tejo 28.63 ___:___.___
5 Ruben Filipe Carreira 148355 03 Rio Maior 28.98 ___:___.___
6 Tiago Charrua Gago 200567 04 Rio Maior 29.31 ___:___.___
7 Martim Henriques Carvalho 148627 04 Rio Maior 29.47 ___:___.___
8 Tiago Joao Vital 119967 02 Natacao do Tejo 29.81 ___:___.___
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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 12, Masc., 50m Livres

Série 4 de 5

1 Diogo Daniel Simoes 148332 99 Rio Maior 28.25 ___:___.___
2 Duarte Filipe Silva 127287 03 BUZIOS-Coruche 28.14 ___:___.___
3 Pedro Marques Carregado 125412 02 BUZIOS-Coruche 27.86 ___:___.___
4 Andrei Claudiu Irimia 209385 04 Individual ANDS 27.60 ___:___.___
5 Jorge Manuel Narigueta 129549 98 Rio Maior 27.76 ___:___.___
6 David Antonio Carvalho 111762 99 Natacao do Tejo 27.93 ___:___.___
7 Miguel Filipe Nunes 128372 04 Cartaxo 28.23 ___:___.___
8 Henrique Antonio Martins 153263 03 Natacao do Tejo 28.31 ___:___.___

Série 5 de 5

1 Guilherme Pereira Coutinho 130516 03 Viver Santarem 27.56 ___:___.___
2 Marcio Lima Silva 118633 01 Natacao do Tejo 27.41 ___:___.___
3 Fabio Joao Azinheirinha 123042 92 Cartaxo 26.49 ___:___.___
4 Rui Chagas Alves 124499 03 Viver Santarem 25.91 ___:___.___
5 Goncalo Magalhaes Cristovao 123609 03 Viver Santarem 26.16 ___:___.___
6 Goncalo Catarino Dias 112101 00 Rio Maior 27.25 ___:___.___
7 Joao Vasco Canadas 200650 03 Rio Maior 27.42 ___:___.___
8 Rodrigo Cardoso Fernandes 200556 04 Cartaxo 27.60 ___:___.___

Prova 13 Femin., 100m Bruços Absoluto
20-01-2019 - 15:45 Startlist
 Inf B: 1:57.00;  Inf A: 1:52.00;  Juv B: 1:52.00;  Juv A: 1:46.00;  Jun/Sen: 1:44.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 5

3 Maria Francisca Feliciano 203034 07 BUZIOS-Coruche 2:41.32 ___:___.___
4 Sofia Maria Paulo 203023 07 BUZIOS-Coruche 2:11.83 ___:___.___
5 Ana Luisa Madeira 204676 07 Cartaxo 2:22.48 ___:___.___
6 Leonor Rodrigues Silva 03 Cartaxo NT ___:___.___

Série 2 de 5

1 Mariana Mauricio Coelho 200356 07 BUZIOS-Coruche 2:06.66 ___:___.___
2 Laura Sousa Oliveira 147070 07 Juventude Ouriense 2:02.31 ___:___.___
3 Laura Calheiros Frazao 206443 07 Rio Maior 1:51.36 ___:___.___
4 Beatriz Alexandra Botas 200566 07 20Km de Almeirim 1:50.17 ___:___.___
5 Beatriz Roseiro Dias 206862 07 Nautico Abrantes 1:50.72 ___:___.___
6 Rita Lopes Freire 153107 03 Juventude Ouriense 1:59.15 ___:___.___
7 Beatriz Dias Ferreira 204671 06 Cartaxo 2:03.45 ___:___.___
8 Matilde Pereira Batista 200108 07 Juventude Ouriense 2:11.10 ___:___.___

Série 3 de 5

1 Beatriz Sofia Conceicao 201683 07 Nautico Abrantes 1:47.76 ___:___.___
2 Margarida Miguel Mendes 205367 06 Viver Santarem 1:44.76 ___:___.___
3 Madalena Maria Midoes 200565 07 20Km de Almeirim 1:41.95 ___:___.___
4 Marta Filipa Nunes 203167 07 Cartaxo 1:40.08 ___:___.___
5 Diana Goncalves Oliveira 200564 07 20Km de Almeirim 1:41.74 ___:___.___
6 Joana Silva Januario 132544 06 Nautico Abrantes 1:44.16 ___:___.___
7 Maria Beatriz Teixeira 204101 06 Viver Santarem 1:45.23 ___:___.___
8 Sofia Diniz Correa 207864 06 Cartaxo 1:48.45 ___:___.___
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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 13, Femin., 100m Bruços

Série 4 de 5

1 Carolina Manuela Guia 200378 05 Viver Santarem 1:38.70 ___:___.___
2 Luisa Burguette Cunha 200106 06 Nautico Abrantes 1:36.00 ___:___.___
3 Constanca Grincho Sousa 132482 06 Viver Santarem 1:32.60 ___:___.___
4 Ines Goncalves Fernandes 132489 06 Nautico Abrantes 1:31.91 ___:___.___
5 Maria Ines Paveia 126296 03 Viver Santarem 1:32.42 ___:___.___
6 Marta Filipa Bucha 132484 06 Viver Santarem 1:34.80 ___:___.___
7 Rita Timoteo Madeira 200552 06 Viver Santarem 1:37.86 ___:___.___
8 Eleonor Dias Alves 200107 06 Nautico Abrantes 1:40.07 ___:___.___

Série 5 de 5

1 Catarina Isabel Carlota 132493 05 BUZIOS-Coruche 1:31.13 ___:___.___
2 Leonor Maria Mira 130557 04 BUZIOS-Coruche 1:30.30 ___:___.___
3 Beatriz Staiger Bento 125204 04 Viver Santarem 1:28.68 ___:___.___
4 Carolina Silverio Carpinteiro 119481 02 Natacao do Tejo 1:16.17 ___:___.___
5 Ines Margarida Gomes 133283 06 20Km de Almeirim 1:27.91 ___:___.___
6 Rita Carrico Cruz 130059 04 Viver Santarem 1:28.99 ___:___.___
7 Maria Ines Dias 132483 04 Rio Maior 1:31.05 ___:___.___
8 Mariana Timoteo Madeira 202096 03 Viver Santarem 1:31.61 ___:___.___

Prova 14 Masc., 100m Bruços Absoluto
20-01-2019 - 16:00 Startlist
 Inf B: 1:55.00;  Inf A: 1:45.00;  Juv B: 1:38.00;  Juv A: 1:35.00;  Jun/Sen: 1:32.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 6

3 Jose Diogo Nunes 02 Cartaxo NT ___:___.___
4 Miguel Filipe Nunes 128372 04 Cartaxo NT ___:___.___
5 Joao Nuno Nobre 04 Cartaxo NT ___:___.___

Série 2 de 6

2 Vasco Duarte Nunes 05 Cartaxo NT ___:___.___
3 Joao Pedro Pires 207861 04 Natacao do Tejo 1:51.91 ___:___.___
4 Andre Ferreira Batalha 204099 06 Viver Santarem 1:47.13 ___:___.___
5 Miguel Diogo Pereira 203121 05 Nautico Abrantes 1:48.16 ___:___.___
6 Lorenzo Muniz Silva 206968 06 BUZIOS-Coruche 2:07.88 ___:___.___
7 Rodrigo Sousa Azevedo 209044 03 Cartaxo NT ___:___.___

Série 3 de 6

1 Andre Coelho Pita 201682 06 Nautico Abrantes 1:45.25 ___:___.___
2 Lucas Mihai Lupsa 201221 06 Cartaxo 1:40.61 ___:___.___
3 Vitor Sokolovskyy 132612 06 Nautico Abrantes 1:35.56 ___:___.___
4 Joao Marques Ferreira 202191 04 Viver Santarem 1:32.94 ___:___.___
5 Bernardo Guerra Inacio 132092 04 Juventude Ouriense 1:33.03 ___:___.___
6 Goncalo Maria Mendonca 132540 04 Viver Santarem 1:36.05 ___:___.___
7 Goncalo Filipe Ferreira 132478 06 20Km de Almeirim 1:42.61 ___:___.___
8 Jose Maria Temudo 206962 06 Rio Maior 1:46.06 ___:___.___
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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 14, Masc., 100m Bruços

Série 4 de 6

1 Daniel Silva Bispo 132578 06 Nautico Abrantes 1:32.21 ___:___.___
2 Artur Paulo Aleksyeyev 200380 05 Viver Santarem 1:30.46 ___:___.___
3 Miguel Marques Ferreira 200553 05 Viver Santarem 1:29.92 ___:___.___
4 Eduardo Binyas 203809 06 Rio Maior 1:28.77 ___:___.___
5 Bernardo Boal Duarte 129930 04 Cartaxo 1:29.12 ___:___.___
6 Joao Ricardo Bernardes 201458 02 Rio Maior 1:30.34 ___:___.___
7 Duarte Bento Cravo 132479 06 Viver Santarem 1:31.33 ___:___.___
8 Daniel Baptista Martins 205303 01 Juventude Ouriense 1:32.38 ___:___.___

Série 5 de 6

1 Rui Osvaldo Rocha 128355 04 Juventude Ouriense 1:27.75 ___:___.___
2 Joao Miguel Conrado 205811 05 BUZIOS-Coruche 1:27.53 ___:___.___
3 Guilherme Filipe Gaboleiro 130049 05 Rio Maior 1:25.96 ___:___.___
4 Tiago Joao Vital 119967 02 Natacao do Tejo 1:25.26 ___:___.___
5 Jose Pinto Cabral 130623 05 Viver Santarem 1:25.51 ___:___.___
6 Rafael Andre Oliveira 201290 05 Juventude Ouriense 1:26.53 ___:___.___
7 Hugo Miguel Silva 206966 77 BUZIOS-Coruche 1:27.54 ___:___.___
8 Jorge Miguel Neves 205354 02 Natacao do Tejo 1:28.48 ___:___.___

Série 6 de 6

1 Diogo Daniel Simoes 148332 99 Rio Maior 1:23.81 ___:___.___
2 Pedro Marques Carregado 125412 02 BUZIOS-Coruche 1:19.67 ___:___.___
3 Rui Chagas Alves 124499 03 Viver Santarem 1:17.57 ___:___.___
4 Goncalo Catarino Dias 112101 00 Rio Maior 1:09.07 ___:___.___
5 Tomas Miguel Felicio 127309 03 Rio Maior 1:16.00 ___:___.___
6 Tiago Miguel Jorge 130458 03 Rio Maior 1:19.15 ___:___.___
7 Erik Norbert Vass 202665 03 Rio Maior 1:20.87 ___:___.___
8 Ricardo Filipe Gaboleiro 130050 05 Rio Maior 1:24.50 ___:___.___

Prova 15 Femin., 100m Costas Absoluto
20-01-2019 - 16:20 Startlist
 Inf B: 1:45.00;  Inf A: 1:38.00;  Juv B: 1:36.00;  Juv A: 1:32.00;  Jun/Sen: 1:28.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 5

1 Ana Luisa Madeira 204676 07 Cartaxo 2:13.91 ___:___.___
2 Beatriz Dias Ferreira 204671 06 Cartaxo 1:57.59 ___:___.___
3 Luisa Maria Miranda 206075 05 Nautico Abrantes 1:42.86 ___:___.___
4 Beatriz Alexandra Botas 200566 07 20Km de Almeirim 1:38.77 ___:___.___
5 Leonor Barreto Cruz 203123 05 Nautico Abrantes 1:42.08 ___:___.___
6 Sofia Maria Paulo 203023 07 BUZIOS-Coruche 1:50.74 ___:___.___
7 Maria Francisca Feliciano 203034 07 BUZIOS-Coruche 2:13.05 ___:___.___
8 Matilde Pereira Batista 200108 07 Juventude Ouriense 2:18.30 ___:___.___
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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 15, Femin., 100m Costas

Série 2 de 5

1 Beatriz Roseiro Dias 206862 07 Nautico Abrantes 1:37.60 ___:___.___
2 Beatriz Sofia Conceicao 201683 07 Nautico Abrantes 1:34.83 ___:___.___
3 Mariana Mauricio Coelho 200356 07 BUZIOS-Coruche 1:34.44 ___:___.___
4 Madalena Maria Midoes 200565 07 20Km de Almeirim 1:30.42 ___:___.___
5 Sofia Diniz Correa 207864 06 Cartaxo 1:33.76 ___:___.___
6 Maria Beatriz Teixeira 204101 06 Viver Santarem 1:34.66 ___:___.___
7 Laura Calheiros Frazao 206443 07 Rio Maior 1:35.80 ___:___.___
8 Laura Sousa Oliveira 147070 07 Juventude Ouriense 1:38.71 ___:___.___

Série 3 de 5

1 Marta Filipa Nunes 203167 07 Cartaxo 1:29.84 ___:___.___
2 Diana Goncalves Oliveira 200564 07 20Km de Almeirim 1:29.06 ___:___.___
3 Diana Filipa Amado 126551 04 Cartaxo 1:28.47 ___:___.___
4 Filipa Taborda Santos 202142 03 Cartaxo 1:25.61 ___:___.___
5 Carolina Manuela Guia 200378 05 Viver Santarem 1:26.45 ___:___.___
6 Margarida Miguel Mendes 205367 06 Viver Santarem 1:28.55 ___:___.___
7 Ines Margarida Gomes 133283 06 20Km de Almeirim 1:29.84 ___:___.___
8 Joana Silva Januario 132544 06 Nautico Abrantes 1:30.06 ___:___.___

Série 4 de 5

1 Beatriz Boal Duarte 131605 05 Cartaxo 1:24.24 ___:___.___
2 Marta Filipa Bucha 132484 06 Viver Santarem 1:23.45 ___:___.___
3 Rita Timoteo Madeira 200552 06 Viver Santarem 1:21.50 ___:___.___
4 Matilde Paulos Branco 204004 05 BUZIOS-Coruche 1:20.89 ___:___.___
5 Luisa Burguette Cunha 200106 06 Nautico Abrantes 1:21.31 ___:___.___
6 Ines Marques Pedro 207072 01 Viver Santarem 1:22.03 ___:___.___
7 Catarina Filipa Silva 153267 03 Natacao do Tejo 1:23.86 ___:___.___
8 Eleonor Dias Alves 200107 06 Nautico Abrantes 1:24.77 ___:___.___

Série 5 de 5

1 Ines Goncalves Fernandes 132489 06 Nautico Abrantes 1:17.85 ___:___.___
2 Catarina Isabel Carlota 132493 05 BUZIOS-Coruche 1:17.55 ___:___.___
3 Raquel Canelas Louro 132549 04 Viver Santarem 1:15.04 ___:___.___
4 Ines Ferreira Duarte 118260 01 Nautico Abrantes 1:08.10 ___:___.___
5 Ana Campos Silva 127314 03 Rio Maior 1:11.43 ___:___.___
6 Ines Marques Garcia 132415 03 Nautico Abrantes 1:16.70 ___:___.___
7 Matilde Isabel Macharreu 127289 04 BUZIOS-Coruche 1:17.67 ___:___.___
8 Constanca Grincho Sousa 132482 06 Viver Santarem 1:19.31 ___:___.___
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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 16 Masc., 100m Costas Absoluto
20-01-2019 - 16:35 Startlist
 Inf B: 1:40.00;  Inf A: 1:31.00;  Juv B: 1:26.00;  Juv A: 1:21.00;  Jun/Sen: 1:19.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 5

3 Vasco Duarte Nunes 05 Cartaxo NT ___:___.___
4 Jose Maria Temudo 206962 06 Rio Maior 1:34.58 ___:___.___
5 Lucas Mihai Lupsa 201221 06 Cartaxo 1:35.51 ___:___.___

Série 2 de 5

2 Rafael Sousa Azevedo 204674 06 Cartaxo 1:33.04 ___:___.___
3 Joao Miguel Conrado 205811 05 BUZIOS-Coruche 1:30.64 ___:___.___
4 Andre Coelho Pita 201682 06 Nautico Abrantes 1:27.30 ___:___.___
5 Goncalo Filipe Ferreira 132478 06 20Km de Almeirim 1:30.48 ___:___.___
6 Miguel Diogo Pereira 203121 05 Nautico Abrantes 1:32.55 ___:___.___
7 Lorenzo Muniz Silva 206968 06 BUZIOS-Coruche 1:33.94 ___:___.___

Série 3 de 5

1 Rafael Andre Oliveira 201290 05 Juventude Ouriense 1:26.42 ___:___.___
2 Rui Alexandre Costa 130968 06 BUZIOS-Coruche 1:23.15 ___:___.___
3 Andre Sousa Oliveira 124481 04 Juventude Ouriense 1:18.72 ___:___.___
4 Vitor Sokolovskyy 132612 06 Nautico Abrantes 1:18.12 ___:___.___
5 Joao Teodoro Lopes 200136 98 20Km de Almeirim 1:18.44 ___:___.___
6 Daniel Silva Bispo 132578 06 Nautico Abrantes 1:21.77 ___:___.___
7 Bernardo Guerra Inacio 132092 04 Juventude Ouriense 1:25.79 ___:___.___
8 Tomas Antonio Victal 129131 03 20Km de Almeirim 1:26.44 ___:___.___

Série 4 de 5

1 Eduardo Binyas 203809 06 Rio Maior 1:15.10 ___:___.___
2 Guilherme Filipe Gaboleiro 130049 05 Rio Maior 1:14.05 ___:___.___
3 Manuel Luis Oliveira 122238 03 Natacao do Tejo 1:13.51 ___:___.___
4 Bernardo Fernandes Aguiar 122379 99 Viver Santarem 1:10.94 ___:___.___
5 Ricardo Filipe Gaboleiro 130050 05 Rio Maior 1:13.33 ___:___.___
6 Rodrigo Cardoso Fernandes 200556 04 Cartaxo 1:13.89 ___:___.___
7 Andrei Claudiu Irimia 209385 04 Individual ANDS 1:15.00 ___:___.___
8 Joao Ricardo Bernardes 201458 02 Rio Maior 1:16.69 ___:___.___

Série 5 de 5

1 Duarte Filipe Silva 127287 03 BUZIOS-Coruche 1:08.76 ___:___.___
2 Tiago Miguel Jorge 130458 03 Rio Maior 1:08.28 ___:___.___
3 Martim Henriques Carvalho 148627 04 Rio Maior 1:05.24 ___:___.___
4 Goncalo Magalhaes Cristovao 123609 03 Viver Santarem 1:02.91 ___:___.___
5 Guilherme Pereira Coutinho 130516 03 Viver Santarem 1:03.46 ___:___.___
6 Ruben Filipe Carreira 148355 03 Rio Maior 1:08.27 ___:___.___
7 Henrique Antonio Martins 153263 03 Natacao do Tejo 1:08.33 ___:___.___
8 Tomas Miguel Felicio 127309 03 Rio Maior 1:09.81 ___:___.___
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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 17 Femin., 50m Mariposa Absoluto
20-01-2019 - 16:50 Startlist
 Juv B: 44.00;  Juv A: 42.00;  Jun/Sen: 40.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

3 Rita Lopes Freire 153107 03 Juventude Ouriense NT ___:___.___
4 Patricia Nogueira Silva 123328 03 Cartaxo 46.50 ___:___.___
5 Beatriz Boal Duarte 131605 05 Cartaxo NT ___:___.___

Série 2 de 3

2 Maria Ines Paveia 126296 03 Viver Santarem 38.10 ___:___.___
3 Mariana Timoteo Madeira 202096 03 Viver Santarem 37.12 ___:___.___
4 Ines Marques Pedro 207072 01 Viver Santarem 36.40 ___:___.___
5 Matilde Paulos Branco 204004 05 BUZIOS-Coruche 36.67 ___:___.___
6 Raquel Canelas Louro 132549 04 Viver Santarem 37.83 ___:___.___
7 Maria Ines Dias 132483 04 Rio Maior 45.24 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Joana Sofia Amado 109256 99 Cartaxo 35.52 ___:___.___
2 Beatriz Staiger Bento 125204 04 Viver Santarem 34.33 ___:___.___
3 Ana Campos Silva 127314 03 Rio Maior 32.79 ___:___.___
4 Carolina Silverio Carpinteiro 119481 02 Natacao do Tejo 29.30 ___:___.___
5 Rute Isabel Leonardo 121391 98 Nautico Abrantes 31.26 ___:___.___
6 Rita Carrico Cruz 130059 04 Viver Santarem 33.71 ___:___.___
7 Matilde Isabel Macharreu 127289 04 BUZIOS-Coruche 35.12 ___:___.___
8 Joana Margarida Sousa 129951 04 20Km de Almeirim 35.74 ___:___.___

Prova 18 Masc., 50m Mariposa Absoluto
20-01-2019 - 16:55 Startlist
 Juv B: 39.00;  Juv A: 37.00;  Jun/Sen: 35.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

2 Jorge Manuel Narigueta 129549 98 Rio Maior NT ___:___.___
3 Joao Nuno Nobre 04 Cartaxo NT ___:___.___
4 Rodrigo Sousa Azevedo 209044 03 Cartaxo NT ___:___.___
5 Yegor Tsurskiy 208363 03 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
6 Jose Diogo Nunes 02 Cartaxo NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Bernardo Guerra Inacio 132092 04 Juventude Ouriense 38.35 ___:___.___
2 Andre Sousa Oliveira 124481 04 Juventude Ouriense 37.00 ___:___.___
3 Tiago Charrua Gago 200567 04 Rio Maior 34.95 ___:___.___
4 Andrei Claudiu Irimia 209385 04 Individual ANDS 33.80 ___:___.___
5 Rui Osvaldo Rocha 128355 04 Juventude Ouriense 34.81 ___:___.___
6 Daniel Baptista Martins 205303 01 Juventude Ouriense 36.32 ___:___.___
7 Bernardo Boal Duarte 129930 04 Cartaxo 37.53 ___:___.___
8 Goncalo Maria Mendonca 132540 04 Viver Santarem 39.81 ___:___.___
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Jornada de Apuramento de Categorias
Coruche, 20-1-2019

Prova 18, Masc., 50m Mariposa

Série 3 de 4

1 Henrique Antonio Martins 153263 03 Natacao do Tejo 33.35 ___:___.___
2 Diogo Daniel Simoes 148332 99 Rio Maior 31.47 ___:___.___
3 Miguel Filipe Nunes 128372 04 Cartaxo 31.12 ___:___.___
4 Rodrigo Cardoso Fernandes 200556 04 Cartaxo 30.96 ___:___.___
5 David Antonio Carvalho 111762 99 Natacao do Tejo 31.02 ___:___.___
6 Martim Henriques Carvalho 148627 04 Rio Maior 31.39 ___:___.___
7 Hugo Miguel Leitao 200017 03 Natacao do Tejo 32.46 ___:___.___
8 Joao Marques Ferreira 202191 04 Viver Santarem 33.70 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Joao Vasco Canadas 200650 03 Rio Maior 30.63 ___:___.___
2 Goncalo Magalhaes Cristovao 123609 03 Viver Santarem 29.36 ___:___.___
3 Guilherme Pereira Coutinho 130516 03 Viver Santarem 28.96 ___:___.___
4 Rui Chagas Alves 124499 03 Viver Santarem 28.59 ___:___.___
5 Ruben Filipe Carreira 148355 03 Rio Maior 28.67 ___:___.___
6 Tiago Miguel Jorge 130458 03 Rio Maior 29.32 ___:___.___
7 Marcio Lima Silva 118633 01 Natacao do Tejo 30.20 ___:___.___
8 Fabio Joao Azinheirinha 123042 92 Cartaxo 30.70 ___:___.___

17:05 INTERVALO 10 minutos

Prova 19 1500m Livres 12 anos e mais velhos
20-01-2019 - 17:15 Startlist
 Inf B Masc.: 24:58.00;  Inf A Masc.: 23:40.00;  Juv B Masc.: 23:06.00;  Juv A Masc.: 22:50.00;  Jun/Sen Masc.: 21:06.00

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 Andre Ferreira Batalha 204099 06 Viver Santarem NT ___:___.___
3 Rui Alexandre Costa 130968 06 BUZIOS-Coruche 21:26.57 ___:___.___
4 Artur Paulo Aleksyeyev 200380 05 Viver Santarem 20:15.86 ___:___.___
5 Miguel Marques Ferreira 200553 05 Viver Santarem 20:42.74 ___:___.___
6 Artur Rafael Saramago 111949 97 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
7 Duarte Bento Cravo 132479 06 Viver Santarem NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Goncalo Catarino Dias 112101 00 Rio Maior 19:31.01 ___:___.___
2 Guilherme Filipe Gaboleiro 130049 05 Rio Maior 19:14.42 ___:___.___
3 Miguel Alexandre Martins 130558 04 BUZIOS-Coruche 18:21.86 ___:___.___
4 Erik Norbert Vass 202665 03 Rio Maior 17:42.50 ___:___.___
5 Tiago Charrua Gago 200567 04 Rio Maior 18:10.36 ___:___.___
6 Bernardo Fernandes Aguiar 122379 99 Viver Santarem 18:58.32 ___:___.___
7 Ricardo Filipe Gaboleiro 130050 05 Rio Maior 19:18.06 ___:___.___
8 Jose Pinto Cabral 130623 05 Viver Santarem 20:15.49 ___:___.___


